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w sprawie konkursów dla NGO na dofinansowanie opłat z tytułu najmu lokali. 

 

 

Szanowny Panie Prezydencie. 

 

 W Poznaniu działa bardzo wiele organizacji pozarządowych. Wiele z nich 

posiada siedziby w lokalach wynajmowanych od spółdzielni mieszkaniowych, czy też 

podmiotów prywatnych. Specyfika funkcjonowania organizacji pozarządowych 

powoduje, że zdarzają się miesiące w których zorganizowanie środków finansowych 

na opłacanie czynszu jest bardzo trudne. O tyle, o ile organizacje wynajmujące lokale 

od ZKZLu mogą liczyć na pewnego rodzaju bonifikaty, to organizacje posiadające 

siedziby np. w lokalach spółdzielni mieszkaniowych nie mają takiej możliwości.  

 W związku z powyższym zwracam się z apelem o wsparcie organizacji 

pozarządowych bez względu na to, gdzie posiadają swoje siedziby poprzez 

organizacje konkursu grantowego na pokrycie kosztów najmu lokali. Z jednej strony 

taki system pozwoli odciążyć ZKZL z ponoszonych strat tytułem przyznawanych 
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upustów. Z drugiej strony wszystkie NGOsy będą traktowane w sposób równy: bez 

względu na to, gdzie posiadają siedziby będą mogły ubiegać się o środki finansowe 

na pokrycie części kosztów najmu (dopłata do czynszów).  

 

 Ponadto proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

1. Czy Wydział Kultury dofinansuje w trybie poza konkursowym czynsze NGOsów 

działających w sferze kultury? Czy Wydział Kultury dofinansowuje czynsze 

organizacji pozarządowych w lokalach innych niż miejskie? 

2.  Jeżeli tak, to jaka jest lista organizacji, które otrzymały wsparcie (i w jakiej 

wysokości) w roku 2020 oraz 2021? Na jakiej podstawie wybierane są 

organizacje pozarządowe do dofinansowania? 

3. Czy inne wydziały dofinansowują w trybie pozakonkursowym czynsze 

organizacji pozarządowych? Jeżeli tak to jakie i którym organizacją i w jakiej 

kwocie? 
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